
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПЯТОГО СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
26.06.2019                                                                                                   № 26/246 

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в Положение  

о Доске почета муниципального образования Пижанский 
муниципальный район Кировской области 

 
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области Пижанская районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о Доске почета муниципального образования 

Пижанский муниципальный район Кировской области, утвержденное 

решением Пижанской районной Думы от 20.06.2012 № 5/39, следующие 

изменения: 

1.1. В пункте 2.3 Положения слова «в районную Думу» заменить 

словами «в администрацию Пижанского района»; 

1.2. В пункте 2.4. Положения слова «в районную Думу» заменить 

словами «в администрацию Пижанского района»; 

1.3. В пункте 2.6 Положения слова «Почетной грамотой администрации 

Пижанского района» заменить словами «Почетной грамотой главы 

Пижанского района»; 

1.4. В пункте 2.8 Положения слова «Почетные грамоты администрации 

Пижанского района» заменить словами «Почетные грамоты главы 

Пижанского района»; слова «Положением о Почетной грамоте 

администрации Пижанского района» заменить словами «Положением о 

Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Пижанского района». 

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для 

проведения антикоррупционной экспертизы. 



3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Пижанского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Пижанской  

районной Думы                                                           Г.А. Бызов 

 
Глава Пижанского района                                                            А.Н. Васенин 

 


